
M.I.M.
Ministero dell’Istruzione

e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 3
Scuola dell’infanzia- Scuola primaria Scuola sec. I Grado

Via Amsicora - 09170 ORISTANO tel. 0783/791780
www.ic3oristano.edu.it e-mail oric82600r@istruzione.it   

pec: oric82600r@pec.istruzione.it
Cod.Fisc. 80004890952 - Cod.Mecc. ORIC82600R

UNIONE EUROPEA
Fondo Sociale Europeo

Fondo Europeo Sviluppo Regionale

All’Albo
Al Sito web

Al D.s.g.a.

Oggetto: provvedimento di assunzione a bilancio del finanziamento relativo al Progetto in essere del PNRR per gli anni
scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro
dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della
linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”
di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 
CODICE PROGETTO M4C1I2.1-2022-941-P-8843
CUP J13J220073001
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il P.A. per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 24/01/2023;
VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018;
VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 222 del 11/08/2022;
VISTO il progetto presentato in data 14/11/2022;
VISTA la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. n. 24917 del 27/02/2023;
VISTA  la necessità di procedere con l'iscrizione a bilancio degli ulteriori € 1.000,00 assegnati - considerato che i primi
mille  euro  relativi  alla  linea  2.1  -  Formazione  del  personale  interno  sulla  didattica digitale  -  CODICE  PROGETTO
M4C1I2.1-2022-941-P-8843 sono stati già acquisiti a bilancio con reversale n. 77 del 09/12/2022 ;
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale;

DECRETA
la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 del finanziamento relativo al
seguente progetto linea 2.1 - Formazione del personale interno sulla didattica digitale - CODICE PROGETTO M4C1I2.1-
2022-941-P-8843 per € 1.000,00:

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02|03/02 Next generation EU PNRR "Azioni di 
coinvolgimento degli animatori digitali" CUP
J13J22000730001

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00

1.000,00
SPESE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/09 Next generation EU PNRR/FUTURA - 
Azioni per il coinvolgimento degli Animatori
Digitali linea 2.1

2.000,00 0,00 1.000,00 3.000,00

1.000,00

Nel progetto A03/09 confluiscono così le seguenti risorse:
Avanzo di amministrazione non vincolato – dotazione ordinaria € 1.000,00;
Avanzo di amm.ne vincolato – Next generation EU PNRR "Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali"  € 1.000,00;

mailto:oric82600r@istruzione.it
http://www.ic3oristano.edu.it/




Nuova previsione di entrata - Next generation EU PNRR "Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali" € 1.000,00.

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche agli atti contabili e
di gestione nel Programma Annuale 2023. 
Il presente atto sarà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Istituto e pubblicato all’albo e sul sito istituzionale
dell’Istituzione Scolastica.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
  Dott.ssa Pasqualina Saba

                   (Documento firmato digitalmente)


		2023-04-24T11:35:33+0200




